АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫЫЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

у/ m -.M u .'f

О внесении изменений в постановление Администрации
Болынереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019

года № 339 мОб утверждении муниципальной программы Болынереченского
муниципального района Омской области "Развитие экономического

потенциала Болынереченского муниципального района Омской области"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ,
руководствуясь постановлением Администрации Болынереченского
муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ
Болынереченского муниципального района Омской области, их
формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ", Администрация Болынереченского
муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. В муниципальную программу "Развитие экономического потенциала
Болынереченского муниципального района Омской области" (далее -
Муниципальная программа), утвержденной постановлением Администрации
Болынереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019
года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Болынереченского
муниципального района Омской области "Развитие экономического
потенциала Болынереченского муниципального района Омской области"
внести следующие изменения:

1.1. в строке 7 паспорта Подпрограммы 1 "Совершенствование
муниципального управления в Болынереченском муниципальном районе
Омской области" (далее -  Подпрограмма), в разделе 7 Подпрограммы:

- цифры "325 200 594,57" заменить цифрами "325 564 785,87";
- слова и цифры "2021 год - 46 120 000,00" заменить словами и

цифрами "2021 год - 46 484 191,30";
1.2. приложение к Подпрограмме дополнить строкой 15.2 и строку 16

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению;

1.3. в строке 8 паспорта Муниципальной программы:

- цифры "1 442 443 683,77" заменить цифрами "1 442 807 875,07";
- цифры "205 905 337,24" заменить цифрами "206 269 528,54";
1.4. в разделе 6 Муниципальной программы:
- цифры "1 442 443 683,77" заменить цифрами "1 442 807 875,07";
- цифры "205 905 337,24" заменить цифрами "206 269 528,54";
- цифры "325 200 594,57" заменить цифрами "325 564 785,87";
1.5. приложение № 10 к Муниципальной программе дополнить строкой

29.3, строки 30, 117 изложить в редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
"Официальный бюллетень органов местного самоуправления
Болыпереченского муниципального района" и размещению на официальном
сайте Болыпереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области С. А. Носковца.

Г лава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Болыпереченского муниципального
района Омской области

" / /  " 2021 г. №

15.2 П ровед ен и е
В серосси й ской
п ереп и си
н аселен и я
2020  года
(осущ ествлен и
е полном очи й
Р осси й ской
Ф едерац и и  по
п одготовке и
п роведен и ю
В серосси й ской
п ереп и си
населен и я
2020  года на
терри тори и
О м ской
области )

2021 2021
А дм и н и ст

рац и я
А дм и н и ст

рация

36
4

19
1,

30

о

36
4

19
1,

30

о о о о о

П роведение
В серосси й ской

п ереписи
населения
2020  года

еди
ниц

1 0 1 0 0 0 0 0

16 И Т О Г О :

X X X X

32
5

56
4

78
5,

87

48
 4

80
 5

94
,5

7

46
 4

84
 1

91
,3

0

46
 1

20
 0

00
,0

0 о
<о
о
о
о
о
(N

40

46
 1

20
 0

00
,0

0 о
<о
o'
о
о
о
(N

40

46
 1

20
 0

00
,0

0

X X X X X X X X X X

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Большереченского муниципальною
у  /  района Омской области

" / / '' 2021 г. №

В с е г о , и з  н и х  р а с х о д ы  за  с ч е т : 3 6 4  1 9 1 ,3 0 0 ,0 0 3 6 4  1 9 1 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
П р о в е д е н и е

В с е р о с с и й с к о й
п е р е п и с и

н а с е л е ш 1я
29 .3

п е р е п и с и  н а с е л е н и я  2 0 2 0  го д а  (о с у щ е с т в л е н и е

п о л н о м о ч и й  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  п о  п о д го т о в к е  и 2 021 2 021
А  д м  и н и

с тр а ц и я

1. Н а л о го в ы х  и  н е н а л о го в ы х  д о х о д о в , п о с т у п л е н и й

н е ц е л е в о г о  х а р а к т е р а  и з  о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

и ц
1 0 1 0 0 0 0 0

2 0 2 0  го д а  н а  т е р р и т о р и и  О м с к о й  о б л а с т и ) 2 . П о с т у п л е н и й  ц е л е в о го  х а р а к т е р а  и з  о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а 3 6 4  1 9 1 ,3 0 0 ,0 0 3 6 4  1 9 1 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 2 0  го д а

В с е г о , и з  н и х  р а с х о д ы  з а  с ч ет : 3 2 5  5 6 4  7 8 5 ,8 7 4 8  4 8 0  5 9 4 ,5 7 4 6  4 8 4  1 9 1 ,3 0 4 6  1 2 0  0 0 0 ,0 0 4 6  1 20  0 0 0 ,0 0 4 6  120  0 0 0 ,0 0 4 6  1 2 0  0 0 0 ,0 0 4 6  1 2 0  0 0 0 ,0 0

3 0 И т о г о  п о  п о д п р о г р а м м е  2: X X X
1. Н а л о г о в ы х  и  н е н а л о го в ы х  д о х о д о в , п о с т у п л е н и й

н е ц е л е в о г о  х а р а к т е р а  и з  о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а
3 2 2  371 2 6 2 ,5 7 4 7  3 31  2 6 2 ,5 7 4 5  8 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5  8 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5  8 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5  8 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5  8 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5  8 4 0  0 0 0 ,0 0

X X X X X X X X X X

2. П о с т у п л е н и й  ц е л е в о го  х а р а к т е р а  и з  о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а 3 193 5 2 3 ,3 0 1 1 4 9  3 3 2 ,0 0 6 4 4  1 9 1 ,3 0 2 8 0 0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0

В с е г о , и з  н и х  р а с х о д ы  за  с ч ет : 1 4 4 2  8 0 7  8 7 5 ,0 7 391  9 8 8  5 7 9 ,2 7 2 0 6  2 6 9  5 2 8 ,5 4 1 95  8 2 4  6 3 8 ,3 0 181 2 5 5  5 0 7 ,2 4 147 3 8 0  7 0 7 ,2 4 1 6 5  3 1 3  7 0 7 ,2 4 1 54  7 7 5  2 0 7 ,2 4

1 17
В С Е Г О  п о  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о гр а м м е  “ Р а з в и т и е  э к о н о м и ч е с к о го  п о т е н ц и а л а

Б о л ь ш е р е ч е н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  О м с к о й  о б л а с т и "

1. Н а л о г о в ы х  и  н е н а л о го в ы х  д о х о д о в , п о сту п л е н и й

н е ц е л е в о г о  х а р а к т е р а  и з  о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а
6 3 5  1 5 9  1 2 8 ,4 2 1 0 5  2 3 6  4 8 8 ,5 9 9 2  9 2 0  0 3 8 ,4 2 8 8  2 5 8  1 5 2 .6 5 8 8  1 09  7 8 7 ,1 9 8 6  6 3 7  3 8 7 ,1 9 8 7  2 8 0  3 8 7 ,1 9 8 6  7 1 6  8 8 7 ,1 9 X X X X X X X X X X

2 . П о с т у п л е н и й  ц е л е в о го  х а р а к т е р а  и з  о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а 8 0 7  6 4 8  7 4 6 ,6 5 2 8 6  7 5 2  0 9 0 ,6 8 1 1 3  3 4 9  4 9 0 ,1 2 1 07  5 6 6  4 8 5 ,6 5 9 3  1 45  7 2 0 .0 5 6 0  7 4 3  3 2 0 .0 5 7 8  0 3 3  3 2 0 ,0 5 6 8  0 5 8  3 2 0 ,0 5